

«АСТАНА БАЛЕТ» ТЕАТРЫ» ЖШС

ТОО «ТЕАТР «АСТАНА БАЛЕТ»

Z05K7Y2, Астана қаласы, Ұлы Дала даңғылы, 43  
Тел. +7(7172) 62-12-00, e-mail info@astanaballet.kz,  
www.astanaballet.com

Z05K7Y2, город Астана, проспект Улы Дала, 43  
Тел. +7(7172) 62-12-00, e-mail info@astanaballet.kz,  
www.astanaballet.com

**БҰЙРЫҚ**

**ПРИКАЗ**

06.12.2024 № 112

Астана қаласы

Город Астана

**2024 жылғы тауар, жұмыс,  
қызмет түрлерін мемлекеттік  
сатып алу жоспарына өзгертулер  
мен толықтырулар енгізу туралы**

2015 жылғы 4-желтоқсандағы № 434-V «Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 5 бабы, 7 тармағына сәйкес, Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2015 жылғы 11-желтоқсандағы № 648 бұйрығымен бекітілген Мемлекеттік сатып алу ережесінің 17, 18, 19 тармақтарын басшылыққа ала отырып, **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың 1 - қосымшасына сәйкес «Астана Балет» Театры ЖШС 2024 жылғы тауар, жұмыс, қызмет түрлерін мемлекеттік сатып алу жоспарына (бұдан әрі - Жоспар) өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Енгізілген өзгертулер мен толықтырулар мемлекеттік сатып алу веб-порталына орналастырылсын.
3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Директор



А. Совостьянов

«АСТАНА БАЛЕТ» ТЕАТРЫ» ЖШС

ТОО «ТЕАТР «АСТАНА БАЛЕТ»

Z05K7Y2, Астана қаласы, Ұлы Дала даңғылы, 43  
Тел. +7(7172) 62-12-00, e-mail info@astanaballet.kz,  
www.astanaballet.com

Z05K7Y2, город Астана, проспект Улы Дала, 43  
Тел. +7(7172) 62-12-00, e-mail info@astanaballet.kz,  
www.astanaballet.com

БҮЙРЫҚ

ПРИКАЗ

06.12.2024 № 112  
Астана қаласы

Город Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в план государственных закупок  
товаров, работ и услуг на 2024 год**

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434-V «О государственных закупках», руководствуясь пунктами 17, 18, 19 Правил осуществления государственных закупок, утвержденных Приказом Министра финансов Республики Казахстан от 11 декабря 2015 года № 648 **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2024 год ТОО «Театр «Астана Балет» (далее - План) согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Разместить внесенные изменения и дополнения на веб-портале государственных закупок.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



А. Совостьянов

Изменения и дополнения в годовой план государственных закупок товаров, работ, услуг  
Наименование заказчика: ТОО «Тестир» Астана Балет»  
Финансовый год: 2024

| №               | Тип предмета закупки                   | Вид предмета закупки | Код товара, работ, услуг (в соответствии с КТРР) | Наименование закупки, указав на подпроблема (в соответствии с КТРР) | Наименование закупочных товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРР) | Краткая характеристика (опишите) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с КТРР) | Краткая характеристика (опишите) товара, работ и услуг на русском языке (в соответствии с КТРР) | Дополнительная характеристика (на русском языке)  | Дополнительная характеристика (на русском языке)  | Специфические закупочные условия | Единица измерения (в соответствии с КТРР) | Количество, объем | Цена за единицу, руб. | Общая сумма, утвержденная для закупки, руб. | Планируемое количество закупочных единиц (в соответствии с КТРР) | Срок поставки товара, работ, услуг (календарный) | Срок поставки товара, работ, услуг (календарный) | Место поставки товара, работ, услуг (укажите адрес) | Место поставки товара, работ, услуг (укажите адрес) | Размер авансового платежа, %         |    |    |
|-----------------|--|----------------------|--|---|--|---|---|---|---|----------------------------------|---|-------------------|-----------------------|---|--|--|--|---|---|--------------------------------------|----|----|
| 1               | 2                                      | 3                    | 4  | 5   | 6  | 7   | 8   | 9   | 10  | 11                               | 12  | 13                | 14                    | 15  | 16   | 17   | 18   | 19  | 20  | 21                                   | 22 | 23 |
| <b>ИЗМЕНИТЬ</b> |  |                      |  |   |  |   |   |   |   |                                  |   |                   |                       |   |  |  |  |   |   |                                      |    |    |
| 60209786        | Закупка, не превышающая финансовый год | товар                | 231923.300.000160                                | Салфетки  | Охладитель   | аляны   | прочный холодильник   | Многофункциональный пакет Холодный пакет мпоисного действия, является средством первой медицинской помощи при травмах. Действует до 20 мин. Размер (15,2 x 22,8). Согласно технической спецификации | Многофункциональный пакет Холодный пакет мпоисного действия, является средством первой медицинской помощи при травмах. Действует до 20 мин. Размер (15,2 x 22,8). Согласно технической спецификации | Запрос ценовых предложений       | Штука                                     | 300               | 7000                  | 2100000,00                                  | март   | 16 календарный кун                               | 16 календарный мх дней                           | 711210000   | Астана к. Еска ауланы, Улы Дата 43                  | г. Астан а. район Есиль, Улы Дата 43 | 0  |    |
| 64332892        | Закупка, не превышающая финансовый год | товар                | 231923.300.000160                                | Салфетки  | Охладитель   | аляны   | прочный холодильник   | Пакет для хладо-термоотражи многократно использования с гелем, (12x15 см) Мал.(12 шт/кор) Cold/Hot Pack. Согласно технической спецификации  | Пакет для хладо-термоотражи многократно использования с гелем, (12x15 см) Мал.(12 шт/кор) Cold/Hot Pack. Согласно технической спецификации  | Запрос ценовых предложений       | Штука                                     | 50                | 5500                  | 275000,00                                   | март   | 16 кунтубейк кун                                 | 16 календарный мх дней                           | 711210000   | Астана к. Еска ауланы, Улы Дата 43                  | г. Астан а. район Есиль, Улы Дата 43 | 0  |    |
| 64332900        | Закупка, не превышающая финансовый год | товар                | 204211.500.000015                                | Спрей   | Спрей  | аэрозольный, охлаждающий, освежающий  | аэрозольный, охлаждающий, освежающий  | Местный анестетик с охлаждающим действием. Согласно технической спецификации  | Местный анестетик с охлаждающим действием. Согласно технической спецификации  | Запрос ценовых предложений       | Штука                                     | 50                | 14000                 | 700000,00                                   | март   | 16 календарный х дней                            | 16 кунтубейк к кун                               | 711210000   | Астана к. Еска ауланы, Улы Дата 43                  | г. Астан а. район Есиль, Улы Дата 43 | 0  |    |
| 64332970        | Закупка, не превышающая финансовый год | товар                | 204611.990.000007                                | Брау  | Жгут   | спинколы  | спинконовый   | Жгут медицинский для проведения внутривенных инфузий, остановки кровотечения. Согласно технической спецификации   | Жгут медицинский для проведения внутривенных инфузий, остановки кровотечения. Согласно технической спецификации   | Запрос ценовых предложений       | Штука                                     | 5                 | 290                   | 1450,00                                     | март   | 16 календарный х дней                            | 16 кунтубейк к кун                               | 711210000   | Астана к. Еска ауланы, Улы Дата 43                  | г. Астан а. район Есиль, Улы Дата 43 | 0  |    |

|           |  |       |                       |  |   |                            |                       |   |   |                              |       |    |      |          |         |                     |                  |           |                                    |                                    |   |
|-----------|--|-------|-----------------------|--|---|----------------------------|-----------------------|---|---|------------------------------|-------|----|------|----------|---------|---------------------|------------------|-----------|------------------------------------|------------------------------------|---|
| 64443544  | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 329959,900<br>.000067 | Штрих-корректор                          | Штрих-корректор                               | кассетик                   | кассетный             | Корректор +<br>Радавить в наборе 20шт. на основе разворота с кистью                           | Корректор +<br>Радавить в наборе 20шт. на основе разворота с кистью                           | Запрос ценовых предложений и | Штука | 10 | 620  | 6200,00  | Октябрь | 16 календарных дней | 16 кутябей к кун | 711210000 | Астана к. Есін ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район Есін, Улы Дала 43 | 0 |
| 64443587  | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 172313,100<br>.000004 | Журнал                                   | Журнал  | осенке алу үшін            | для учета             | Журнал ретнестрии выходящей документации Согласно технической спецификации                    | Журнал ретнестрии выходящей документации Согласно технической спецификации                    | Запрос ценовых предложений и | Штука | 2  | 650  | 1300,00  | Октябрь | 16 календарных дней | 16 кутябей к кун | 711210000 | Астана к. Есін ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район Есін, Улы Дала 43 | 0 |
| 64443597  | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 172313,100<br>.000004 | Журнал                                   | Журнал  | осенке алу үшін            | для учета             | Журнал ретнестрии выходящей документации Согласно технической спецификации                    | Журнал ретнестрии выходящей документации Согласно технической спецификации                    | Запрос ценовых предложений и | Штука | 2  | 650  | 1300,00  | Октябрь | 16 календарных дней | 16 кутябей к кун | 711210000 | Астана к. Есін ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район Есін, Улы Дала 43 | 0 |
| 64443606  | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 205210,900<br>.000025 | Жези                                     | Кюзи  | кассетик                   | кассетный             | Кюзи-картадаш 35 пр. Есінди Согласно технической спецификации                                 | Кюзи-картадаш 35 пр. Есінди Согласно технической спецификации                                 | Запрос ценовых предложений и | Штука | 20 | 195  | 3900,00  | Октябрь | 16 календарных дней | 16 кутябей к кун | 711210000 | Астана к. Есін ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район Есін, Улы Дала 43 | 0 |
| 64462078  | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 172313,500<br>.000001 | Тептикте                                 | Скоросшиватель                                | формат А4                  | формат А4             | Скоросшиватель картонный - беий не мөлөмөндүүй Согласно технической спецификации              | Скоросшиватель картонный - беий не мөлөмөндүүй Согласно технической спецификации              | Запрос ценовых предложений и | Штука | 50 | 111  | 5550,00  | Октябрь | 16 календарных дней | 16 кутябей к кун | 711210000 | Астана к. Есін ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район Есін, Улы Дала 43 | 0 |
| 64462837  | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 172312,700<br>.000001 | Өнбөбди корал, даа-сүлүк өнімдерин баека | Коробка унаверсалыыаа кроме пишовой продукции | картон                     | картонный             | Коробка архивная (размер - 500*400*300) Согласно технической спецификации                     | Коробка архивная (размер - 500*400*300) Согласно технической спецификации                     | Запрос ценовых предложений и | Штука | 25 | 2599 | 64975,00 | Октябрь | 16 календарных дней | 16 кутябей к кун | 711210000 | Астана к. Есін ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район Есін, Улы Дала 43 | 0 |
| 64465071  | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 257111,910<br>.000001 | Кашы                                     | Ножица  | кассетик                   | кассетный             | Ножица 21см Согласно технической спецификации   | Ножица 21см Согласно технической спецификации   | Запрос ценовых предложений и | Штука | 10 | 1499 | 14990,00 | Октябрь | 16 календарных дней | 16 кутябей к кун | 711210000 | Астана к. Есін ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район Есін, Улы Дала 43 | 0 |
| 64449708  | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 172312,700<br>.000011 | Жапсарға                                 | Стенер  | кадазы, багитларе аралатан | бумажный, для заветок | Стенер самоклеящаяся квадратные бумага д/заветок 76*76 зсл. Согласно технической спецификации | Стенер самоклеящаяся квадратные бумага д/заветок 76*76 зсл. Согласно технической спецификации | Запрос ценовых предложений и | Штука | 50 | 311  | 15350,00 | Октябрь | 16 календарных дней | 16 кутябей к кун | 711210000 | Астана к. Есін ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район Есін, Улы Дала 43 | 0 |
| 644454042 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 221973,210<br>.000000 | Өауртш                                   | Дастик  | жүмек                      | малкий                | Дастик - бежвийй  | Дастик - бежвийй  | Запрос ценовых предложений и | Штука | 10 | 149  | 1490,00  | Октябрь | 16 календарных дней | 16 кутябей к кун | 711210000 | Астана к. Есін ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район Есін, Улы Дала 43 | 0 |
| 64447323  | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 329959,900<br>.000081 | Сюти                                     | Сюти  | подстилка                  | подстилка             | Сюти 48 см * 132 м Согласно технической спецификации  | Сюти 48 см * 132 м Согласно технической спецификации  | Запрос ценовых предложений и | Штука | 50 | 634  | 31700,00 | Октябрь | 16 календарных дней | 16 кутябей к кун | 711210000 | Астана к. Есін ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район Есін, Улы Дала 43 | 0 |

**ЗАМЕНИТЬ**

|          |  |       |                       |                                 |                                   |  |  |   |   |   |                            |      |      |            |         |                      |                      |           |                                    |  |  |   |
|----------|--|-------|-----------------------|---------------------------------|-----------------------------------|--|--|---|---|---|----------------------------|------|------|------------|---------|----------------------|----------------------|-----------|------------------------------------|--|--|---|
| 72325209 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 172314,500<br>.000002 | Кассе жалбызгына арналган кагаз | Бумага для оффисного оборудования | формат А4                                  | формат А4                                  | Бумага для оффисного оборудования формат А4 Согласно технической спецификации   | Бумага для оффисного оборудования формат А4 Согласно технической спецификации   | Запрос ценовых предложений  | Ушакова                    | 500  | 2700 | 1350000,00 | Декабрь | календарны<br>х днел | 16 күн               | 711210000 | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а, район аудааны, Есіл, Улы Дала 43          | 0  |   |
| 64332970 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 206011,990<br>.000007 | Брызг                           | Жгут                              | спрей                                      | арезольный, салмақталғыш, оқшақтандырылған | арезольный, оқшақтандырылған, оқшақтандырылған  | Жгут медициналық для прошивания внутривенных инфузий, остаточная кровяночечені. Солгано техникалық спецификация   | Жгут медициналық для прошивания внутривенных инфузий, остаточная кровяночечені. Солгано техникалық спецификация | Запрос ценовых предложений | Шуга | 3    | 290        | 870,00  | Март                 | календарны<br>х днел | 16 күн    | 711210000                          | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43                   | г.Астан а, район а, район аудааны, Есіл, Улы Дала 43 | 0 |
| 64453544 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 329959,900<br>.000067 | Штрих-корректор                 | Штрих-корректор                   | көпесілік                                  | көпесілік                                  | Корректор + Рабаңгәтәл в наборе 20мл на основе растворимого с кистью  | Корректор + Рабаңгәтәл в наборе 20мл на основе растворимого с кистью  | Запрос ценовых предложений  | Шуга                       | 8    | 620  | 4960,00    | Октябрь | календарны<br>х днел | 16 күн               | 711210000 | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а, район а, район аудааны, Есіл, Улы Дала 43 | 0  |   |
| 64432900 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 206215,500<br>.000015 | Спрей                           | Спрей                             | арезольный, салмақталғыш, оқшақтандырылған | арезольный, салмақталғыш, оқшақтандырылған | Sold Spray 400ml Местный анестетик с охлаждающим действием. Солгано техникалық спецификация   | Sold Spray 400ml Местный анестетик с охлаждающим действием. Солгано техникалық спецификация   | Запрос ценовых предложений  | Шуга                       | 35   | 1400 | 490000,00  | март    | календарны<br>х днел | 16 күн               | 711210000 | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а, район а, район аудааны, Есіл, Улы Дала 43 | 0  |   |
| 64332902 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 231923,300<br>.000160 | Салыңдығыш                      | Онадығыш                          | ағанды тондығыш                            | проточный холодильный                      | Пакет для холодильных термометрических измерений с использованием многоразовного пластика (12x15 см) Мат (12 штук) Sold/Hot Pack. Согласно технической спецификации                               | Пакет для холодильных термометрических измерений с использованием многоразовного пластика (12x15 см) Мат (12 штук) Sold/Hot Pack. Согласно технической спецификации                               | Запрос ценовых предложений  | Шуга                       | 30   | 5500 | 165000,00  | декабрь | күнтізбелік күн      | 16 күн               | 711210000 | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а, район а, район аудааны, Есіл, Улы Дала 43 | 0  |   |
| 69209786 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 231923,300<br>.000160 | Салыңдығыш                      | Онадығыш                          | ағанды тондығыш                            | проточный холодильный                      | Многооборотный пакет орозовый Холодный пакет многооборотный, является средством первой медицинской помощи при травмах Действует до 20 мин. Размер (15,2 x 22,8) Согласно технической спецификации | Многооборотный пакет орозовый Холодный пакет многооборотный, является средством первой медицинской помощи при травмах Действует до 20 мин. Размер (15,2 x 22,8) Согласно технической спецификации | Запрос ценовых предложений  | Шуга                       | 200  | 7000 | 1400000,00 | март    | күнтізбелік күн      | 16 күн               | 711210000 | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а, район а, район аудааны, Есіл, Улы Дала 43 | 0  |   |
| 6443287  | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 172313,100<br>.000004 | Журнал                          | Журнал                            | өсетіне алу үшін                           | для учета                                  | Кіре құжаттағандың тіркеу журналы Техникалық сипаттағанда сәйкес  | Журнал ретгершін көзделің докүментация Солгано техникалық спецификация  | Запрос ценовых предложений  | Шуга                       | 10   | 650  | 6500,00    | декабрь | календарны<br>х днел | 15 күн               | 711210000 | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а, район а, район аудааны, Есіл, Улы Дала 43 | 0  |   |

|          |  |       |                       |   |  |                           |                         |   |   |                              |                        |            |      |           |         |                    |                     |           |                                      |                                       |   |
|----------|--|-------|-----------------------|---|--|---------------------------|-------------------------|---|---|------------------------------|------------------------|------------|------|-----------|---------|--------------------|---------------------|-----------|--------------------------------------|---------------------------------------|---|
| 6444397  | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 172313.100<br>.000004 | Журнал                                      | Журнал   | осенке алу үшін           | для учета               | Шығыс Қазақстан облысының Техникалық сипаттағы сәйкес   | Журнал ретінде қолданылатын Қазақстан Республикасының техникалық сипаттағы сәйкес               | Запрос ценовых предложений и | Шығыс Қазақстан облысы | 10         | 650  | 6500,00   | декабрь | календарны х. дәне | 15 күнтізбесі к күн | 711210000 | Астана қ.к. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район ы, Есіл, Улы Дала 43 | 0 |
| 64443606 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 208210.900<br>.000025 | Желім                                       | Кейі   | капсілік                  | капсілерсіз             | Желім-кармаш 35 пр. Техникалық сипаттағы сәйкес   | Қармаш 35 пр. белгісімен Қазақстан Республикасының техникалық сипаттағы сәйкес                  | Запрос ценовых предложений и | Шығыс Қазақстан облысы | 100        | 195  | 19500,00  | декабрь | календарны х. дәне | 15 күнтізбесі к күн | 711210000 | Астана қ.к. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район ы, Есіл, Улы Дала 43 | 0 |
| 64462078 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 172313.500<br>.000001 | Тепірге                                     | Скоросшиватель                                 | формат А4                 | формат А4               | Қармаш 35 пр. Техникалық сипаттағы сәйкес   | Скоросшиватель картонный - белгісімен Қазақстан Республикасының техникалық сипаттағы сәйкес     | Запрос ценовых предложений и | Шығыс Қазақстан облысы | 2000       | 111  | 222000,00 | декабрь | календарны х. дәне | 16 күнтізбесі к күн | 711210000 | Астана қ.к. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район ы, Есіл, Улы Дала 43 | 0 |
| 64462857 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 172312.700<br>.000001 | Әубейіл қоран, даяқ-Түлік өнімдерімен басқа | Коробка универсальная, проке пищевой продукции | картон                    | картонная               | Марапат қоры (бәтеші - 500*400*300) Техникалық сипаттағы сәйкес                                 | Коробка архивная (размер - 500*400*300) Қазақстан Республикасының техникалық сипаттағы сәйкес   | Запрос ценовых предложений и | Шығыс Қазақстан облысы | 100        | 2599 | 259900,00 | декабрь | календарны х. дәне | 16 күнтізбесі к күн | 711210000 | Астана қ.к. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район ы, Есіл, Улы Дала 43 | 0 |
| 64463071 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 257111.910<br>.000001 | Қалпы                                       | Ножницы  | кеңеслік                  | кеңеслік                | Ножницы 21см Согласно технической спецификации  | Ножницы 21см Согласно технической спецификации  | Запрос ценовых предложений и | Шығыс Қазақстан облысы | 5          | 1499 | 7495,00   | Октябрь | календарны х. дәне | 16 күнтізбесі к күн | 711210000 | Астана қ.к. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район ы, Есіл, Улы Дала 43 | 0 |
| 64449708 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 172312.700<br>.000011 | Жалпырақ                                    | Стикер   | каталық, баспаға арналған | бумағандық, для замстоқ | Стикер самоклеящийся квадратные "Бумага д/замстоқ" 76*76 жел. Согласно технической спецификации | Стикер самоклеящийся квадратные "Бумага д/замстоқ" 76*76 жел. Согласно технической спецификации | Запрос ценовых предложений и | Шығыс Қазақстан облысы | 45         | 311  | 13995,00  | Октябрь | календарны х. дәне | 16 күнтізбесі к күн | 711210000 | Астана қ.к. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район ы, Есіл, Улы Дала 43 | 0 |
| 64454042 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 221973.210<br>.000000 | Өміршіс                                     | Дестік   | жұмысқ                    | мәтінді                 | Листик - Кежығай  | Листик - Кежығай  | Запрос ценовых предложений и | Шығыс Қазақстан облысы | 8          | 149  | 1192,00   | Октябрь | календарны х. дәне | 16 күнтізбесі к күн | 711210000 | Астана қ.к. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район ы, Есіл, Улы Дала 43 | 0 |
| 64447823 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 329959.900<br>.000081 | Сюжы  | Сюжы   | политический              | политический            | Сюжы 48 мм * 132 мм Согласно технической спецификации   | Сюжы 48 мм * 132 мм Согласно технической спецификации   | Запрос ценовых предложений и | Шығыс Қазақстан облысы | 35         | 634  | 22190,00  | Октябрь | календарны х. дәне | 16 күнтізбесі к күн | 711210000 | Астана қ.к. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район ы, Есіл, Улы Дала 43 | 0 |
| 72325209 | Закупка, не превышающая финансовый год | товар | 172314.500<br>.000002 | Көпестік                                    | Бумаға для офисного оборудования               | формат А4                 | формат А4               | Бумаға для офисного оборудования формат А4 Согласно технической спецификации                    | Бумаға для офисного оборудования формат А4 Согласно технической спецификации                    | Запрос ценовых предложений и | Шығыс Қазақстан облысы | 338.009259 | 2700 | 912625,00 | Декабрь | календарны х. дәне | 16 күнтізбесі к күн | 711210000 | Астана қ.к. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г.Астан а. район ы, Есіл, Улы Дала 43 | 0 |

Добавить

|          |  |       |                       |                    |                 |   |   |  |   |                              |       |     |       |            |         |                    |                  |           |                                    |                                      |   |
|----------|--|-------|-----------------------|--------------------|-----------------|---|---|--|---|------------------------------|-------|-----|-------|------------|---------|--------------------|------------------|-----------|------------------------------------|--------------------------------------|---|
| 73139808 | Закупки, не превышающие финансовый год | товар | 231923.300<br>000160  | Салфетки/салфетки  | Охлаждение      | алюминиевые салфетки  | проточный холодильник   | Бир релікві жылдам салқындатқыш пакет. Дезде сәур түстің суық пакет, жармақ алапы кесте алашып, медициналық кесте кырды болып табылады. 20 минутқа дейін жармады өлшемі (15,2 x 22,8). Техникалық сипаттама сәйкес | Многоцелевой хлад. пакет одноразовый Холодный пакет многонного действия, является средством первой медицинской помощи при травмах. Делегурут до 20 мин. Размер (15,2 x 22,8). Согласно технической спецификации | Запрос ценовых предложений и | Штука | 100 | 7000  | 700000,00  | декабрь | 15 күнтізбелік күн | 15 календарі күн | 711210000 | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | 0 |
| 73141540 | Закупки, не превышающие финансовый год | товар | 231923.300<br>000160  | Салфетки/салфетки  | Охлаждение      | алюминиевые салфетки  | проточный холодильник   | гельмен бірнеше рет қолдануға арналған салқындатқыш және термотермия пакет (12 литр/кор). Мал (12 литр/кор). Cold/Hot Pack. Согласно технической спецификации сәйкес   | Пакет для хладог-и термотермии многоцелевного использования с использованием гелем (12л/кор). Мал (12 литр/кор). Cold/Hot Pack. Согласно технической спецификации сәйкес  | Запрос ценовых предложений и | Штука | 20  | 5500  | 110000,00  | декабрь | 15 күнтізбелік күн | 15 календарі күн | 711210000 | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | 0 |
| 73142370 | Закупки, не превышающие финансовый год | товар | 204215.500<br>000015  | Спрей              | Спрей           | аэрозольный, дезинфицирующий, салқындатқыш                            | аэрозольный, дезинфицирующий, охладительный                           | Cold Spray, 400ml Салқындатқыш аэроль сәур бар жергілікті анестетик. Техникалық сипаттама сәйкес   | Cold Spray, 400ml Местный анестетик с охладительным действием. Согласно технической спецификации  | Запрос ценовых предложений и | Штука | 15  | 14000 | 210000,00  | декабрь | 15 күнтізбелік күн | 15 календарі күн | 711210000 | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | 0 |
| 73143121 | Закупки, не превышающие финансовый год | товар | 2064011.990<br>000007 | Бұрыш              | Жүт             | слюнотыра   | слюнотыра   | Қоғамар ішіне инфекция жұрттуге арналған медициналық турмерик, кан кетуді тоқтату. Техникалық сипаттама сәйкес   | Жүт медициналық для проведения внутривенных инфузий, орошения кровотока. Согласно технической спецификации  | Запрос ценовых предложений и | Штука | 2   | 290   | 580,00     | декабрь | 15 күнтізбелік күн | 15 календарі күн | 711210000 | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | 0 |
| 73144354 | Закупки в условной эконорми            | товар | 262021.300<br>000033  | Сартып қатқал диск | Диск жөсткіш    | сыймауылатын 500 Гб-тан артық, Бұрыш 2 Тб-тан артық емес, етпекі 2,5" | интерфейс USB 3.0, сыймауылатын 500 Гб, но не болсе 2 Тб, размер 2,5" | интерфейс USB 3.0, сыймауылатын 500 Гб, но не болсе 2 Тб, размер 2,5"  | Внешний жесткий диск накопитель 2 ТБ  | Запрос ценовых предложений и | Штука | 20  | 58290 | 1165800,00 | декабрь | 15 күнтізбелік күн | 15 календарі күн | 711210000 | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | 0 |
| 73145307 | Закупки, не превышающие финансовый год | товар | 3329959.900<br>000067 | Шприс-корректор    | Шприс-корректор | капсәлкі  | капсәлкі  | 20 мл жанығылатын түсеткіш бар сүрткіш негізіне  | Корректор + Рафингель в наборе 20мл. на основе растворителя с кистью  | Запрос ценовых предложений и | Штука | 2   | 620   | 1240,00    | декабрь | 15 күнтізбелік күн | 15 календарі күн | 711210000 | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | 0 |
| 73168472 | Закупки, не превышающие финансовый год | товар | 257111.910<br>000001  | Қайшы              | Ножицы          | қоспекі   | қоспекі   | Қайшы 21см Техникалық сипаттама сәйкес   | Ножицы 21см Согласно технической спецификации   | Запрос ценовых предложений и | Штука | 5   | 1499  | 7495,00    | декабрь | 15 күнтізбелік күн | 15 календарі күн | 711210000 | Астана қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл ауданы, Улы Дала 43 | 0 |

|          |  |       |                      |                      |                   |   |                                      |   |  |                            |       |    |      |         |         |                      |                     |           |  |  |   |
|----------|--|-------|----------------------|----------------------|-------------------|---|--------------------------------------|---|--|----------------------------|-------|----|------|---------|---------|----------------------|---------------------|-----------|--|--|---|
| 73169462 | Закупка, не проявляющая финансовый год | товар | 172312.700<br>000011 | Жапсырма             | Стікер            | капала, белгілерге арналған                       | Бумаганың, для замоток               | Өзіндік жабықстың торғабұрашты жалауықтарды       | Стикер сақолығын қызылмен "Бумага дүдәстөк" 76*76 жәзіл. Соғансо техникалық сипаттадада сәйкес | Запрос ценовых предложений | Шұғша | 5  | 311  | 1555,00 | декабрь | 15 календарны х дней | 15 күнтізбелі к күн | 711210000 | Астана қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | 0 |
| 73170143 | Закупка, не проявляющая финансовый год | товар | 221973.210<br>000000 | Өлгіртіш             | Ластик            | жұмысқа   | мапкіш                               | Ластик - бежвий                                   | Ластик - бежвий  | Запрос ценовых предложений | Шұғша | 2  | 149  | 298,00  | декабрь | 15 календарны х дней | 15 күнтізбелі к күн | 711210000 | Астана қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | 0 |
| 73172256 | Закупка, не проявляющая финансовый год | товар | 329959.900<br>000081 | Соты                 | Соты              | лонгетидіңді                                      | понгетидіңоний                       | 48 см * 132 м гәсіл Техникалық сипаттадада сәйкес | Соты 48 см * 132 м Соғансо техникалық сипаттадада сәйкес                                       | Запрос ценовых предложений | Шұғша | 15 | 634  | 9510,00 | декабрь | 15 календарны х дней | 15 күнтізбелі к күн | 711210000 | Астана қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | 0 |
| 73174496 | Закупка в счет условной экономии       | товар | 268151.700<br>000101 | Термопирометр        | Термопирометр     | электронды  | электронды                           | Термометр- пирометр                               | Термометр- пирометр  | Запрос ценовых предложений | Шұғша | 1  | 6900 | 6900,00 | декабрь | 15 календарны х дней | 15 күнтізбелі к күн | 711210000 | Астана қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | 0 |
| 73174669 | Закупка в счет условной экономии       | товар | 172313.300<br>000001 | Дәптер               | Терпады           | жалпы   | өбелі                                | Жалпы дәптер А 5                                  | Общая терпады А 5  | Запрос ценовых предложений | Шұғша | 3  | 650  | 1950,00 | декабрь | 15 календарны х дней | 15 күнтізбелі к күн | 711210000 | Астана қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | 0 |
| 73174985 | Закупка в счет условной экономии       | товар | 259318.900<br>000014 | Біз                  | Шыко              | пластикте тұтқалмен                               | с пластиктевой тұтқалмен             | Қағазды тұтқе арналған көлес нисе біз             | Шыко қаныстарықе для арналған біз прошина бізмені  | Запрос ценовых предложений | Шұғша | 2  | 1735 | 3470,00 | декабрь | 15 календарны х дней | 15 күнтізбелі к күн | 711210000 | Астана қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | 0 |
| 73175092 | Закупка в счет условной экономии       | товар | 259318.900<br>000006 | Нисе                 | Итпа              | біз, металлды                                     | шыко, металлды                       | Қажаттарды тұтқе арналған көлес нисе 10 см        | Итпа қаныстарықе для подшивки документов 10 см   | Запрос ценовых предложений | Шұғша | 5  | 140  | 700,00  | декабрь | 15 календарны х дней | 15 күнтізбелі к күн | 711210000 | Астана қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | 0 |
| 7317627  | Закупка в счет условной экономии       | товар | 136616.900<br>000039 | Жіп                  | Нить              | каптарды тұтқебірітүүге арналған, металды металды | пояшы/белшын мешков, хлопчатобумажны | Қажаттарды тұтқе арналған жіп металды             | Нить для прошивания документов хлопчатобумажны и   | Запрос ценовых предложений | Шұғша | 10 | 980  | 9800,00 | декабрь | 15 календарны х дней | 15 күнтізбелі к күн | 711210000 | Астана қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | 0 |
| 73177995 | Закупка в счет условной экономии       | товар | 329959.900<br>000018 | Саусекарды ығалдауды | Уважынғыть палыво | көлесік   | каныстарықе                          | Саусак ығалдауды, рубаман дөңтесік                | Уважынғыть для палыво, круглы е рубой.   | Запрос ценовых предложений | Шұғша | 5  | 331  | 1655,00 | декабрь | 15 календарны х дней | 15 күнтізбелі к күн | 711210000 | Астана қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | 0 |
| 73178766 | Закупка в счет условной экономии       | товар | 265132.500<br>000000 | Салыш                | Динсіка           | өпшесті   | ізыртыныкы                           | Пластикдік салыш-50 см модір                      | Линейка пластиковая - 50см, прозрачный   | Запрос ценовых предложений | Шұғша | 2  | 157  | 314,00  | декабрь | 15 календарны х дней | 15 күнтізбелі к күн | 711210000 | Астана қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | г. Астан қ. Есіл а. район ауданы, Есиль, Улы Дала 43 | 0 |



|          |                                  |        |                        |  |  |   |  |   |   |                                       |                |   |        |           |         |                          |  |           |  |  |   |
|----------|----------------------------------|--------|------------------------|--|--|---|--|---|---|---------------------------------------|----------------|---|--------|-----------|---------|--------------------------|--|-----------|--|--|---|
| 72285194 | Закупка в счет условной эконокии | услуга | 2024.01.00<br>.0000006 | Автомобиль<br>категории<br>вн<br>технические/сервис<br>стик квалит<br>бойница квалит<br>корсетур | Услуга по<br>техническому/сер<br>висному<br>обслуживанию<br>двигателя<br>автомобильных | Автомобиль<br>категории<br>а<br>технические/сервис<br>стик квалит<br>корсетур бойница<br>квалитур | Услуга по<br>техническому/сер<br>висному<br>обслуживанию<br>двигателя<br>автомобильных | Ниссан Сивиллиан<br>автомобиль<br>технические<br>стик квалит<br>корсетур<br>және жөндеу | Техобслуживание<br>автотранспорта и<br>ремонт Ниссан<br>Сивиллиан | Запрос<br>ценовых<br>предложений<br>и | Одна<br>услуга | 1 | 609000 | 609000,00 | декабрь | до 31<br>декабря<br>2024 | 2024<br>жылдың<br>31<br>желтоқсан<br>ына дейін | 711210000 | Астана<br>қ. Есіл<br>ауданы,<br>Ұлы<br>Дала 43 | Астана<br>қ. Есіл<br>ауданы,<br>Ұлы<br>Дала 43 | 0 |
|----------|----------------------------------|--------|------------------------|--|--|---|--|---|---|---------------------------------------|----------------|---|--------|-----------|---------|--------------------------|--|-----------|--|--|---|